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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:37.90

大会記録  3:49.45

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 筑波大 田浦　和歩 ( 0.69)    57.47 平山友貴奈 (+0.23)    57.57    57.47 743

後藤　紗葉 (+0.24)    57.23 市川　夏波 (+0.38)    57.68  3:49.95 780
   28.00    57.47  1:24.97  1:55.04  2:22.69  2:52.27  3:19.80  3:49.95 

(   29.47) (   27.50) (   30.07) (   27.65) (   29.58) (   27.53) (   30.15)

2 鹿屋体育大 大黒　舞子 ( 0.66)    57.98 原　　優美 (+0.39)    57.76    57.98 724

内村沙奈江 (+0.12)    57.55 前迫しおり (+0.24)    56.96  3:50.25 777
   28.64    57.98  1:26.05  1:55.74  2:23.51  2:53.29  3:20.90  3:50.25 

(   29.34) (   28.07) (   29.69) (   27.77) (   29.78) (   27.61) (   29.35)

3 大阪教育大 小林　奈央 ( 0.65)    56.92 渡邊有希子 (+0.50)    58.53    56.92 765

橋口　若葉 (+0.24)    59.04 山本　映実 (+0.17)    57.71  3:52.20 758
   27.53    56.92  1:25.10  1:55.45  2:23.76  2:54.49  3:22.23  3:52.20 

(   29.39) (   28.18) (   30.35) (   28.31) (   30.73) (   27.74) (   29.97)

4 岡山大 池田　早希 ( 0.74)    59.33 設楽ひかり (+0.25)  1:00.57    59.33 675

則正茉奈果 (+0.34)    59.06 眞鍋和歌子 (+0.11)  1:01.38  4:00.34 683
   28.32    59.33  1:28.00  1:59.90  2:28.27  2:58.96  3:27.51  4:00.34 

(   31.01) (   28.67) (   31.90) (   28.37) (   30.69) (   28.55) (   32.83)

5 愛知教育大 大内　優季 ( 0.72)  1:01.39 早川　由香 (+0.50)    59.83  1:01.39 610

米倉　　薫 (+0.33)  1:00.15 山内万里乃 (+0.27)  1:00.66  4:02.03 669
   29.56  1:01.39  1:30.30  2:01.22  2:31.02  3:01.37  3:30.20  4:02.03 

(   31.83) (   28.91) (   30.92) (   29.80) (   30.35) (   28.83) (   31.83)

6 新潟大 我妻ひとみ ( 0.62)  1:01.04 下倉　　葵 (+0.18)  1:02.26  1:01.04 620

五十嵐杏奈 (+0.38)    59.98 宍戸　　萌 (+0.21)  1:00.25  4:03.53 657
   29.51  1:01.04  1:30.58  2:03.30  2:32.20  3:03.28  3:32.03  4:03.53 

(   31.53) (   29.54) (   32.72) (   28.90) (   31.08) (   28.75) (   31.50)

7 東京学芸大 加藤沙百合 ( 0.71)  1:01.86 石本　綾音 (+0.23)  1:01.62  1:01.86 596

川原あかり (+0.06)  1:01.30 主藤　美樹 (+0.29)  1:00.05  4:04.83 646
   29.48  1:01.86  1:31.64  2:03.48  2:32.77  3:04.78  3:33.50  4:04.83 

(   32.38) (   29.78) (   31.84) (   29.29) (   32.01) (   28.72) (   31.33)

8 広島大 小畑　朱里 ( 0.60)  1:01.22 藤坂　百恵 (+0.34)  1:02.72  1:01.22 615

村越　友紀 (+0.17)  1:02.32 原　　美波 (+0.39)    58.90  4:05.16 644
   28.96  1:01.22  1:30.94  2:03.94  2:33.13  3:06.26  3:34.46  4:05.16 

(   32.26) (   29.72) (   33.00) (   29.19) (   33.13) (   28.20) (   30.70)
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学関西 大学
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学九州 大学

種目別競技結果

競技番号：59　女子　 400m　リレー　決勝

 組/水
加　盟 学年
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